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Styrelsen for Brf Snéppan 20 far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2020.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus uppléta bostadsrittsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning.

Foreningens fastighet
Foreningens fastighet Snédppan 20 i Karlstads kommun bestar av ett ﬂelbostadshus i tre vaningar
med totalt 18 bostadsrétter samt tva lokaler.

Ligenhetsfordelning:
3 st I rum och kok
6 st 2 rum och kdk
6 st 3 rum och kok
3 st 4 rum och kok

Den totala boytan &r ca 1 265 kvm.
Fastigheten dr fullvardesfoérsidkrad hos Dina Forsdkringar. Forsékring mot skadeinsekter finns.

Fastighetens tekniska status

Avsittning till foreningens fond for yttre underhall gors, i enlighet med foreningens stadgar, med
minst ett belopp motsvarande 0,3% av fastighetens taxeringsvirde. Fonderade medel skall téicka
planerat underhéll pa fastigheten.

Fastighetsforvaltning
Foéreningen har tecknat ett avtal med Varmlands Fastighetservice AB om teknisk férvaltning inkl.
fastighetsskotsel fran 2014

Foreningens lokaler
Foreningen har tva lokaler som hyrs ut.

Foreningsfragor
Foéreningen hade vid arets slut 24 medlemmar.

Samtliga bostadsrétter i féreningen var vid arets utgéng upplatna. Under aret har fyra verlatelser
skett.

Antalet anstéllda
Foéreningen har en vicevird anstélld.




Brf Snéppan 20 2(12)
Org.nr 773200-0224

Verksamhet under aret som gatt

Normalt underhéll har genomforts under ret till en kostnad av 177 966 kr.
Investering i nya balkonger har utforts under aret till en kostnad av 3 672 023 kr.
Investeringen har aktiverats i balansrdkningen under byggnad.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstdmma, 2020 och paféljande styrelsekonstituering
haft f6ljande sammanséttning:

Anders Asman Ledamot Ordforande
Gunde Pettersson Ledamot Sekreterare
Andreas Hertzverg Ledamot

Ulf Lundberg Ledamot Vicevard
Hjo6rdis Jansson Ledamot

Asa Torstensson Suppleant

Patrik Hogberg Suppleant

Foreningens firma tecknas tva i férening av ledaméterna.

Styrelsen har under aret hallit sju protokollférda sammantréden.

Arvode till styrelsen har utgatt med 18 200 kronor.

For styrelsens arbete finns en ansvarsforsédkring tecknad hos Dina Forsdkringar.

Revisorer
Sune Hakansson och Daniel Ovesson, ordinarie.

Valberedning
Ej utsedd.

Foreningens stadgar
Nya stadgar tagna i beslut ett 2018-04-28 och beslut tva 2018-06-03.

Foéreningens ekonomi

Fastighetslan
Foreningens fastighetslan 4r placerade till foljande villkor:

Rénte- Bundet Léanebelopp Amortering
) sats till 2020-12-31 ar 2020
SEB 0,92% 2021-04-28 1 650 000 0

SEB 1,03% 2021-05-28 1 962 500 37 500
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Arsavgifter
Arsavgifterna &r justerade 2020.

Fastighetsavgift
Fastigheten har vérdear 1957. Fastighetsavgift skall utgd med 0,3% pa taxeringsvirdet alt.
1 429 kr per lagenhet samt 1% pa lokaler.

Inkomstskatt
Efter dom 1 Regeringsrétten i dec 2010 skall foreningen inte lingre betala inkomstskatt pé
foreningens rénteintékter.

Ekonomisk férvaltning
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Viénerforvaltning AB med UIf Lundberg som

kontaktman och vice vird,

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomsétining 1036 919 903 856
Resultat efter finansiella poster -32 41 45 56
Soliditet (%) 23,4 46,5 46,8 47,1
Balansomslutning tkr 7 139 3 666 3559 3443

Fordndring av eget kapital

Medlems- Upplatelse-  Fond for yttre Balanserat Arets Totalt

insatser avgift underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 91 428 475772 857 597 240 046 40 690 1705533
stadgarna 71740 -31 050 -40 690 0
Arets resultat -31 846 -31 846
Belopp vid arets utgang 91 428 475772 929 337 208 996 -31 846 1673 687

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 208 996
arets forlust =31 846
177 150

disponeras sa att

reservering fond for yttre underhall 71740
i ny rikning overfores 105 410
177 150

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning samt



Brf Snéppan 20 4 (12)
Org.nr 773200-0224

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrﬁkning Not 2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31

Rorelseintiikter

Nettoomséttning 2 1035879 918 620

Summa rorelseintikter 1035879 918 620

Rérelsekostnader

Driftskostnader 3 -710217 -641 906

Personalkostnader 4 -102 074 -76 148

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar -155329 -135 239

Summa roérelsekostnader -967 620 -853 293

Rorelseresultat 68 259 65 327

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -100 105 -24 637

Summa finansiella poster -100 105 -24 637

Resultat efter finansiella poster -31 846 40 690

Resultat fore skatt -31 846 40 690

Arets resultat -31 846 40 690
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlédiggningstillgangar

Summa anliggningstillgdngar
Omséttningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

5,6,7

2020-12-31

6 349 698
6 349 698

6 349 698

3612
55873
59 485

729 741
729 741
789 226

7 138 924

6(12)

2019-12-31

2 833 004
2 833 004

2 833 004

3612
51086
54 698

777 888
777 888
832 586

3 665590
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2020-12-31

567 200
929 337
1 496 537

208 996
-31 846
177 150
1673 687

3612 500
3 612 500

1 666 071
4394
182272
1852 737

7 138 924

7(12)

2019-12-31

567 200
857 597
1424797

240 046
40 690
280 736
1705533

1650 000
1 650 000

125771

3458
180 828
310 057

3 665 590
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Ovrigt

Kassaflide fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassafléde fran férindring av rérelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Fériandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassaflide fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflide fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2020-01-01
-2020-12-31

-31 846
155329
937

124 420
-4 788
1 540 300

1444
1661376

-3 672 023
-3 672 023

1962 500

1 962 500

-48 147

777 888
729 741

8 (12)

2019-01-01
-2019-12-31

40 690
135239
-2 368

173 561
-4 177
60 580

10 567
240 531

-67 025
-67 025

0
0
173 506

604 381
777 887
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

9 (12)

Arsredovisningen har uppriittats enligt Arsredovisningslagen och god redovisningssed.
Tillampade principer dr oférandrade i jaimforelse med foregdende ar.K-2 reglerna f6r mindre

bolag och ekonomiska foreningar tillimpas.

Reservering till foreningens fond for yttre underhll redovisas 6ver balansrikningen genom att
den ingér i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter att beslut tagits pd foreningens arsstimma

sker overforing fran balanserad vinst till fond f6r yttre underhall.

Avskrivningar pa foreningens fastighet gors enligt plan.

Markvirdet dr inte féremal for avskrivning, utan en eventuell virdenedgang hanteras genom

nedskrivning.

Fordringar har efter individuell vérdering upptagits till belopp varmed de beréknas inflyta.

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider/hyror lokaler

Balkongtilligg

Hyror garage och parkeringsplatser

Not 3 Driftskostnader

Lokalvérd bolag
Rep och underhall
El

Virme

Vatten och avlopp
Renhéllning
Fastighetsforsikring
Comhem
Tradgardskostnader
Fastighetsavgift
Snéréjning

Ovriga driftskostnader
Forbrukningmaterial

2020

-878 784
-113 400
-43 695

-1 035 879

2020

50452
177 966
31673
174 165
35620
22 597
22 952
72 336
1456
42 872
0

26 833
1062

2019

-875 240
0

-43 380
-918 620

2019

49 825
75 808
25080
182 044
34 574
19 919
17 941
72 266
1992
39 085
13 089
31011
4597
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Administrationskostnader
Revisionsarvode

Arvode for ekonomisk férvaltning
Konsultarvoden

Not 4 Personalkostnader

Styrelseravoden
Vicevird
Sociala kostnader

Totala l6ner, andra erséttningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

Not 5 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Ink6p/Balkonger
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 6 Stamrenovering
Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

4319
10 300
34 989

625
710 217

2020

18 200
72 000
11 874

102 074

2020-12-31

2152740
3672023
5824763

-1247 919

~75329
-1 323 248
4 501 515
10 357 000

8558 000
18 915 000

2020-12-31

2 681 434
2 681 434

-907 000
-60 000
-967 000

1714 434

10 (12)

4 424
9375
34 407
26 469
641 906

2019

17 400
48 000
10 748

76 148

2019-12-31

2085715
67 025
2152740

-1 192 680
-551239
-1247919
904 821
10357000

8 558 000
18 915 000

2019-12-31

2 681434
2 681 434

-847 000
-60 000
-907 000

1774 434
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Not 7 Carport
Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsakringspremier
Comhem

Virmlands Fastighetsservice AB
Vinerforvaltning AB

Lundbergs

Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga 1an.

Langivare
SEB
SEB

Riintesats
%

0,92

1,03

2020-12-31

373750
373750

-220 000
-20 000
-240 000

133 750

2020-12-31

13 874
17 590
12 613
8 796
3000
55 873

Datum for
rintelindring
2021-04-28
2021-05-28

11 (12)

2019-12-31

373 750
373 750

-200 000
-20 000
-220 000

153 750

2019-12-31

9 055
17 590
12 613

8732

3096
51 086

Lanebelopp
2020-12-31
1 650 000
1 962 500
3612 500
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Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intilkter

2020-12-31 2019-12-31
Upplupna rintor 800 3215
Arvode 7300 7300
Revision 7 500 7 500
Fjérrvéirme 23 567 26 325
El 2715 2715
Forskottsbetalda avgifter 140 390 133 773
182 272 180 828

Not 11 Stiillda séikerheter
2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 5756 000 2256 000
Ansvarsforbindelser 0
5756 000 2256 000

Karlstad

ﬂ ZZ? / /%(/4 A

Anders Asman

Gunde Pettersson

Ordforande

A7 ;
UlfLundberg

Ledamot S

ordis Janssgn
Ledamot

Var revisionsberittelse har limnats _~ G2 ~07T "&/

{ . Y o)
, _Dariel Ovesson
Revisor T Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

For BRF Sniippan 20

Vi har granskat arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning for
bostadsrittsforeningen Sniippan 20 i Karlstad for verksamhetsaret 2020.

Granskningen har utférts enligt god revisionssed. Revisionen har genomforts utan
anmirkningar.

Arsredovisningen har uppriittats enligt lagen om ekonomiska foreningar.
Vi tillstyrker,

att resultatrikningen och balansriikningen faststilles

att resultatet disponeras enligt forslaget i forvaltningsberittelsen samt

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for 2020,

Karlstad den 1 mars 2021




Budgetforslag 2021

Lokalvard bolag

Rep och underhall

El och renhalining

Fjarrvirme

Vatten/aviopp

Dina forsakringar inkl nya balkonger
Com hem
Tradgardskostnader
Fastighetsavgift

Snorojning

Ovriga driftskostnader
Forbrukningsmatrial
Administrationskostnader
Arvode ekonomisk forvaltning
Tidning Borétt
Fastighetsagareforening

Colladestra HB

Lundbergs fastigheter parkeringar 3st

Takoversyn utfors vartannat ar av Hedlunds plat

51 000
65 000
54 000 (dr pa samma faktura idag)
185 000
36 000
28 000
73 000
2500
43 000
14 000
19 000
1800
4500
36 000
500
6 500
9500
13 500

4 000? 2021 nédsta 2023

OVK-besiktning utfors vart sjitte &r av Sot o Vent 25 000? 2021 niista 2027

Totalt

671 800



